
BIENES DE USO

República de Honduras

14/07/2020 15:57:31

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0280 

 001

 00032

 00335

 00340

 00409

 00428

 00569

 07

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 82,312.40

 23,613.43

 8,175.44

 219,336.51

 26,637.00

 104,531.00

05-MAR-20

05-MAR-20

02-MAR-20

05-MAR-20

05-MAR-20

26-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 464,605.78
 464,605.78

 333,437.78

 26,637.00

 104,531.00

 002

 006

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

TRANSPARENCIA Y MODERNIZACIÓN DEL ESTADO

GABINETES SECTORIALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

05019010314509

05019995108892

08019995390633

08019013613364

08019000218669

JETSTEREO S A DE C V

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

MARTINEXSA COMPUTACION SA DE CV

NAVEGA S.A. DE C.V.


