

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MARZO



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0280 SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre	
00032	07	00001	82,312.40	05-MAR-20	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00335	01	00001	23,613.43	05-MAR-20	05019010314509	PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
00340	01	00001	8,175.44	02-MAR-20	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV
00409	01	00001	219,336.51	05-MAR-20	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

333,437.78

006 TRANSPARENCIA Y MODERNIZACIÓN DEL ESTADO Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00428 01 00001	26,637.00	05-MAR-20	08019013613364	MARTINEXSA COMPUTACION SA DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

26,637.00

013 GABINETES SECTORIALES Unidad Ejecutora:

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
						Identificación	Nombre	
	00569	01	00001	104,531.00	26-MAR-20	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0280):

464,605.78

464,605.78